2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28 января 2025 года № 67-р

Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших граждан

В соответствии с п.3 ст. 9 Федерального закона Российской Федерации                            от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Смоленской области от 24.11.2008 года № 633                                «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» и на основании Устава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших граждан,                            в следующем размере:
с облачением:  10 080 рублей.
без облачения: 9 750 рублей.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                           от 28.02.2019 года № 68-р «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших граждан».

Глава  муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                          Т.П. Васильева
image1.jpeg